


    
    





    
        
            
        

        
            
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
            
        

        
            
        

        
            
            
        

        
            
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
            
        

        
            
            
        

        
            
        

        
            
            
                
                
            
            
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
            
        

        
            
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
            
            
            
        

        
            
                
                
                
                
                
                
            
            
                
                    
                
            
        

        
            
            
            
            
            
            
            
            
        

        
            
        

        
            
            
            
            
            
        

        
            
        
    









    
            [image: De Heus a.s.  Česká republika]
    
    
            
                


    	De Heus Slovensko
	De Heus Maďarsko
	De Heus Global





            

        
            
                

    
        	
                            
                                Výživa zvířat
                                
                                    
                                
                            

                                



    
        ZJISTĚTE VÍCE
    

    	
            
                Výživa zvířat
                
                    
                
            
            
                    [image: Výživa zvířat]

                Výživa zvířat



                
                    
                        
                    
                    
                        Výživa zvířat
                    
                
                
            

        



        	
                        
                            Drůbež
                            
                                
                            
                        
                        

                            Drůbež



                            	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Brojleři
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Nosnice
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Kachny a husy
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Krůty
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Koncept CoolCare pro drůbež
                                        
                                    



                            

                            
                                
                                    
                                
                                Drůbež
                            
                        

                
	
                        
                            Prasata
                            
                                
                            
                        
                        

                            Prasata



                            	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Selata
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Prasnice
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Výkrm
                                        
                                    



                            

                            
                                
                                    
                                
                                Prasata
                            
                        

                
	
                        
                            Skot
                            
                                
                            
                        
                        

                            Skot



                            	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Dojnice
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Telata a jalovice
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Masný skot
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Ovce a kozy
                                        
                                    



                            

                            
                                
                                    
                                
                                Skot
                            
                        

                
	
                        
                            Králíci a činčily
                            
                                
                            
                        
                        

                            Králíci a činčily



                            	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Výkrm
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Ramlice
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Činčily
                                        
                                    



                            

                            
                                
                                    
                                
                                Králíci a činčily
                            
                        

                
	
                        
                            Další zvířata
                            
                                
                            
                        
                        

                            Další zvířata



                            	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Koně  - Energys®
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Drobnochovy - Energys® Hobby
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Hmyz
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            Ryby
                                        
                                    



                            

                            
                                
                                    
                                
                                Další zvířata
                            
                        

                



        

        	
                    
                        Druhy krmiv
                    
                
	
                    
                        Obchodní řešení
                    
                
	
                    
                        Faremní přístup
                    
                
	
                    
                        Nákup surovin
                    
                
	
                    
                        E-objednávky
                    
                




                    
	
                            
                                Kdo jsme
                                
                                    
                                
                            

                                
	Kdo jsme
	Naše poslání
	De Heus CZ
	De Heus Animal Nutrition
	Výzkum a vývoj
	Kvalita


                    
	
                            
                                Udržitelnost
                                
                                    
                                
                            

                                
	Udržitelnost
	Globální výzvy
	Zodpovědné krmení


                    
	
                            
                                Novinky a zkušenosti
                                
                                    
                                
                            

                                
	Novinky a zkušenosti
	Novinky
	Naše zkušenosti
	Reference


                    
	
                            
                                Kariéra
                                
                                    
                                
                            

                                
	Kariéra
	Firemní kultura
	Vzdělávání a rozvoj
	Volná místa


                    
	
                            Kontakt

                    


    

                
                
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    


    
        
        
            
        
        
            
        
    



                


                
                    
                        
                    
                    Menu
                

                
                    
                        
                    
                    Zavřít
                
            

                    
                            
                        E-objednávky
        

    

        
            



    
        
            
                    
                        Výživa zvířat
                        
                    
                    
                        Výživa zvířat
                        
                    
                    
                        Kdo jsme
                        
                    
                    
                        Kdo jsme
                        
                    
                    
                        Udržitelnost
                        
                    
                    
                        Udržitelnost
                        
                    
                    
                        Novinky a zkušenosti
                        
                    
                    
                        Novinky a zkušenosti
                        
                    
                    
                        Kariéra
                        
                    
                    
                        Kariéra
                        
                    
                    Kontakt

                De Heus Slovensko
                De Heus Maďarsko
                De Heus Global

                    
                        
                            
                        
                        E-objednávky
                    


                
                    Spojte se s námi na sociálních sítích

                        
                        
                        
                

        

    

        
            
                
                Zpět
            

                                    
                    Výživa zvířat

                        
                            
                        

                            
                                Drůbež
                                
                            
                            
                                Prasata
                                
                            
                            
                                Skot
                                
                            
                            
                                Králíci a činčily
                                
                            
                            
                                Další zvířata
                                
                            

                        

                    
                            
                                Druhy krmiv
                                
                            
                            Obchodní řešení
                            Faremní přístup
                            Nákup surovin
                            
                                E-objednávky
                                
                            

                

                                    
                    Kdo jsme


                    
                            Naše poslání
                            De Heus CZ
                            De Heus Animal Nutrition
                            
                                Výzkum a vývoj
                                
                            
                            
                                Kvalita
                                
                            

                

                                    
                    Udržitelnost


                    
                            Globální výzvy
                            Zodpovědné krmení

                        

                            

                                
                                        Udržitelnost

                                    
                                    Přečtěte si více
                                

                            

                        

                

                                    
                    Novinky a zkušenosti


                    
                            Novinky
                            Naše zkušenosti
                            
                                Reference
                                
                            

                

                                    
                    Kariéra


                    
                            Firemní kultura
                            Vzdělávání a rozvoj
                            
                                Volná místa
                                
                            

                

        

        
            
                
                Zpět
            

                    
                            Drůbež

                            Brojleři
                            Nosnice
                            Kachny a husy
                            Krůty
                            Koncept CoolCare pro drůbež
                    

                    
                            Prasata

                            Selata
                            Prasnice
                            Výkrm
                    

                    
                            Skot

                            Dojnice
                            Telata a jalovice
                            Masný skot
                            Ovce a kozy
                    

                    
                            Králíci a činčily

                            Výkrm
                            Ramlice
                            Činčily
                    

                    
                            Další zvířata

                            Koně  - Energys®
                            Drobnochovy - Energys® Hobby
                            Hmyz
                            Ryby
                    

                    
                            Druhy krmiv

                            Kompletní krmivo
                            Premixy
                            Minerální a doplňková krmiva
                            Koncentráty
                            Bestergrass
                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    
                            E-objednávky

                            navody- pro-e-objednavky-farmy
                            Návody-videa-hobby
                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    
                            Výzkum a vývoj

                            Aplikovaný vývoj
                            Spolupráce
                            Testační farmy
                    

                    
                            Kvalita

                            Certifikáty
                    

                    

                    

                    

                    

                    
                            Reference

                            Reference Česká republika Lukov Martin Blažek
                            Reference Nizozemsko Van de Kamp Vliek
                            Reference Španělsko SAT Etxalde
                            Reference Vietnam Tien
                            Reference Srbsko Milakovic
                            Reference Brazílie - rodina Reis
                            Reference Myanmar
                            Reference Nizozemsko
                    

                    

                    

                    

                    

                    
                            Volná místa

                            Elektrikář - Marefy u Bučovic
                    

        


        







    






            
                    
                    
                    
                [image: ]
            

    
        
            
                Stránka nenalezena

                Ups...

            

        

    






    
            
                
                Zpět k De Heus a.s.  Česká republika
            

        
            	
	            



	
	            
	
	            
	            
	    
	    	
	
	            404
	
	    


    
         
             
                 
                    Je nám líto, ale zdá se, že jste se dostali do slepé uličky 
                


                 
                    
                        Možná jste hledali:

	informace o výživě zvířat 
	naše společenská odpovědnost (CSR)
	volná místa


Pokud potřebujete další pomoc, kontaktujte nás.

                    

    

                    
                
 
            
 
    
        
 
    









    
        

            
                    
                        
                            VÝŽIVA ZVÍŘAT

                            
                        

                        
                            
                                
                                    	
                                                
                                                    Zvířata
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Produkty a služby
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Faremní přístup
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Výzkum a vývoj
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kvalita
                                                
                                            


                                
                            

                        

                    


                    
                        
                            PRÁCE V DE HEUS

                            
                        

                        
                            
                                
                                    	
                                                
                                                    Kariéra
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Volná místa
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Firemní kultura
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Náš tým
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Vzdělávání a rozvoj
                                                
                                            


                                
                            

                        

                    


                    
                        
                            UDRŽITELNOST

                            
                        

                        
                            
                                
                                    	
                                                
                                                    Udržitelnost
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Globální výzvy
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Zodpovědné krmení
                                                
                                            


                                
                            

                        

                    


                    
                        
                            ZŮSTAŇTE V KONTAKTU

                            
                        

                        
                            
                                
                                    	
                                                
                                                    Kontaktní informace
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Tisk & média
                                                
                                            


                                

                                
                                                Sociální média

            	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                                
                            
                        
                    
	
                        
                            
                                
                            
                        
                    



                                

                            

                        

                    


                
                                Sociální média

            	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                                
                            
                        
                    
	
                        
                            
                                
                            
                        
                    



                

            

        


        
                [image: ]
            

            
                
                        
                            Zásady ochrany osobních údajů
                        
                        
                            Zásady používání souboru cookie
                        

                        
                            Spravovat soubory cookies
                        

                


                
                        © De Heus Animal Nutrition | De Heus a.s.

                

            

        

    








    
        
            Zvolte svou zemi

            Momentálně jste na globálním webu De Heus


                
                        
                            Global

                            
                                Global
                                
                            

                                
                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                            [image: ]

                                                        
                                                            Global
                                                            English
                                                        

                                                    
                                                

                                        

                                    

                                

                        

                        
                            Europe

                            
                                Europe
                                
                            

                                
                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                            [image: ]

                                                        
                                                            Netherlands
                                                            Dutch
                                                        

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                            [image: ]

                                                        
                                                            Poland
                                                            Polish
                                                        

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                            [image: ]

                                                        
                                                            Portugal
                                                            Portuguese
                                                        

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                            [image: ]

                                                        
                                                            Czech Republic
                                                            Czech
                                                        

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                            [image: ]

                                                        
                                                            Spain
                                                            Spanish
                                                        

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                            [image: ]

                                                        
                                                            Serbia
                                                            Serbian
                                                        

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                            [image: ]

                                                        
                                                            Hungary
                                                            Hungarian
                                                        

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                            [image: ]

                                                        
                                                            Slovakia
                                                            Slovak
                                                        

                                                    
                                                

                                        

                                    

                                

                        

                        
                            Asia

                            
                                Asia
                                
                            

                                
                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                            [image: ]

                                                        
                                                            Vietnam
                                                            Vietnamese
                                                        

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                            [image: ]

                                                        
                                                            Myanmar
                                                            Burmese
                                                        

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                            [image: ]

                                                        
                                                            Indonesia
                                                            Indonesian
                                                        

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                            [image: ]

                                                        
                                                            Philippines
                                                            English
                                                        

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                            [image: ]

                                                        
                                                            India
                                                            English
                                                        

                                                    
                                                

                                        

                                    

                                

                        

                        
                            Africa

                            
                                Africa
                                
                            

                                
                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                            [image: ]

                                                        
                                                            South Africa
                                                            Afrikaans
                                                        

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                            [image: ]

                                                        
                                                            South Africa
                                                            English
                                                        

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                            [image: ]

                                                        
                                                            Ghana (Koudijs)
                                                            English
                                                        

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                            [image: ]

                                                        
                                                            Egypt (Koudijs)
                                                            English
                                                        

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                            [image: ]

                                                        
                                                            Ethiopia (Koudijs)
                                                            English
                                                        

                                                    
                                                

                                        

                                    

                                

                        

                        
                            More countries

                            
                                More countries
                                
                            

                                
                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                            [image: ]

                                                        
                                                            Brasil
                                                            Portuguese
                                                        

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                            [image: ]

                                                        
                                                            Ukraine (Koudijs)
                                                            Ukrainian
                                                        

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                            [image: ]

                                                        
                                                            Russia (Koudijs)
                                                            Russian
                                                        

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                            [image: ]

                                                        
                                                            Koudijs Export
                                                            English
                                                        

                                                    
                                                

                                        

                                    

                                

                        

                


            
                 
                Zavřít
            
        

    








